МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 31 » 10 20 24   № 6599

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных

полномочий Главы города между

высшими должностными

лицами Администрации города»

В соответствии с пунктом 3 статьи 36 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», в целях совершенствования деятельности

Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими долж-

ностными лицами Администрации города» (с изменениями от 11.05.2021 № 656,

30.09.2021 № 1611, 21.12.2021 № 2251, 29.12.2021 № 2321, 24.03.2022 № 513,

29.06.2022 № 1166, 18.08.2022 № 1461, 08.09.2022 № 1601, 19.01.2023 № 78,

06.02.2023 № 323, 17.04.2023 № 1147, 17.11.2023 № 3378, 02.04.2024 № 1522,

02.04.2024 № 1536, 22.04.2024 № 2010, 27.04.2024 № 2145, 06.06.2024 № 2817,

09.08.2024 № 4172, 10.09.2024 № 5073, 09.10.2024 № 5905) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

1.1. Абзац седьмой подпункта 71.1.1 пункта 71.1 изложить в следующей

редакции:

«- проведения аттестации в отношении руководителей муниципальных

предприятий;».

1.2. Подпункт 71.1.6 пункта 71.1 изложить в следующей редакции:

«71.1.6. Подписание, утверждение и (или) визирование документов:

- описания бланков документов и оттисков печатей (в том числе согласо-

вание штампов Администрации города и ее структурных подразделений);

- актов о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению;

2

- актов приема-передачи архивных документов на хранение».

1.3. В пункте 8 слова «заместитель Главы города» в соответствующих

числе и падеже заменить словами «высшее должностное лицо Администрации

города» в соответствующих числе и падеже.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов